



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Odbor místního hospodářství
Správa bytového fondu

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 2341/2020/37

Vyřizuje: Kolářová Lada
Telefon: 412593222
E-mail:

Děčín: 21.09.2020

DODAVATEL

PROSTAVBO DC spol. s r.o.
Růžová č. p. 104, 40502 Děčín 2

IČO: 08333289
DIČ: CZ08333289

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

dle uzavřené rámcové dohody č. 2020-0588/OMH ze dne 6.8.2020 a cenové nabídky č.j. MDC/102528/2020 ze dne 16.09.2020 výměnu PVC v prázdné b.j.č. 41, malování prázdné b.j.č. 32, 41 a 49 v objektu Tržní 1932/26, Děčín IV a cenové nabídky č.j. MDC/102533/2020 ze dne 17.09.2020 malování, opravu omítek a výměnu PVC v prázdné b.j.č. 105 v objektu Jindřichova 337, Děčín. Při fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejné zakázky P20V00000223.

Poznámka:

Lhůta dodání: 22.09.2020 – 22.10.2020

Určeno pro:

Místo dodání:

Max. cena bez DPH: 105 829,61 Kč

Ing. Martin Kříž
příkazce operace

správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátce DPH.

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky.
Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 4169292/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

Šuhajová Zuzana

Předmět: FW: cenová nabídka Jindřichova BJ č. 105
Přílohy: BJ 105.pdf; Att00A02570.txt

From: PROSTAVBO DC spol. s r.o. [<mailto:josef.bouma@prostavbodc.cz>]
Sent: Thursday, September 17, 2020 8:10 AM
To: Kolarova Lada <ladkola@mmdecin.cz>
Subject: cenová nabídka Jindřichova BJ č. 105

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN	593
Vytvořeno: 17.09.2020 v 08:56:35 Čj.: MDC/102533/2020	Odbor oSM
Listů: 1 Příloh: 1 Druh: písemné	Zprac. Kol

Pracovní kopie

Dobrý den,

posílám cenovou nabídku na bytovou jednotku v Jindřichově ulici č. 105. Plochy jsou zralé na kompletní rekonstrukci. Po prvním nátěru který jsme dělali se barva začala loupat i s podkladní vrstvou až na panel viz. video. Doporučoval bych kompletní oškrábání až na panel, potažení perlinkou lepidlem, penetraci, vyštukování a následně malbu.
Práce nám zaberou cca týden.

S pozdravem

--
Josef Bouma - jednatel
PROSTAVBO DC spol. s r.o.
projekční a stavební firma
Sídlo: Růžová 104, 405 02 Děčín
IČO: 08333289
GSM: + 420 607 680 396
Email: josef.bouma@prostavbodc.cz

cena za MJ	cena celkem
8,00	480,00
1,00	60,00
10,00	591,10
5,00	295,55
12,00	120,00
5,00	50,00
45,00	2 475,00
10,00	550,00
30,00	1 650,00
50,00	2 750,00
20,00	1 100,00
30,00	765,00
5,00	175,00
1,00	25,50
1,00	25,50
180,00	4 590,00
350,00	8 925,00
45,00	1 575,00
20,00	700,00
160,00	4 080,00
200,00	6 000,00
120,00	3 060,00
110,00	3 300,00
22,00	1 210,00
	44 552,65 Kč

č.	kod	Popis	MJ	výměra
1	K	784171001 Olepování vnitřních ploch páskou včetně pozdějšího odkrytí v místnostech výšky do 3,80 m	m	60,000
2	M	58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	60,000
3	M	58124850 fólie s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m	m	59,110
5	M	58124844 fólie pro malířské potřeby, zakrývání II 25μ, 4x5m	m2	59,110
6	K	784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn včetně pozdějšího odkrytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	10,000
7	M	58124842 fólie pro malířské potřeby, zakrývání II 7μ, 4x5m	m2	10,000
24	K	784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oleruzvodorných v místnostech do 3,80 m	m2	55,000
25	K	989878 Přesuny a doprava	m2	55,000
22	K	997014 Vysíření malovaných prostor pro předání do užívání, odvoz odpadu na skládku s naložením a se složením včetně poplatku za uložení na skládce	m2	55,000
21	K	784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	55,000
23	K	784181121 Hluboková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	55,000
1	K	776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	25,500
2	K	776410811 Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	35,000
6	K	997014 Úklid, odvoz vybourané podlahy, soklíků na skládku s naložením a se složením včetně poplatku za uložení na skládce	m2	25,500
13	K	776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	25,500
18	K	776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	25,500
19	M	2841.1 dodávka - PVC (pro obytné a středně namáhané prostory) třída zatěže min.23/31, tl. následně výšky min 0,25 (0,30) mm	m2	25,500
21	K	776421111 Montáž obvodových listů lepením	m	35,000
22	M	28411 dodávka - listů soklová PVC samolepicí včetně doplňků (započítán průřez 2%)	m	35,000
17	K	611142001 Potázení vnitřních stropů sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	25,500
18	K	612142001 Potázení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	30,000
19	K	611311131 Potázení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	25,500
20	K	612311131 Potázení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	30,000
9	K	784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	55,000
		Celkem		

Šuhajová Zuzana

Předmět: FW: cenové nabídky na BJ v ul. Tržní
Přílohy: BJ 41.pdf; BJ 32.pdf; BJ 49.pdf

From: PROSTAVBO DC spol. s r.o. [<mailto:josef.bouma@prostavbodc.cz>]
Sent: Wednesday, September 16, 2020 9:10 PM
To: Kolarova Lada <ladkola@mmdecin.cz>
Subject: cenové nabídky na BJ v ul. Tržní

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN	593
Vytvořeno: 16.09.2020 v 08:50:42 Čj.: MDC/102528/2020	Odbor oSM
Listů: 1 Příloh: 3 Druh: písemné	Zprac. Kol

Pracovní kopie

Dobrý den,

posílám cenové nabídky za byty v ul. Tržní. č. 32, 41 a 49.

V bytové jednotce č. 41 je nutné provést penetraci podkladu hloubkovou penetrací jelikož stěny byly "využené a mastné .

S pozdravem

--
Josef Bouma - jednatel
PROSTAVBO DC spol. s r.o.
projekční a stavební firma
Sídlo: Růžová 104, 405 02 Děčín
IČO: 08333289
GSM: + 420 607 680 396
Email: josef.bouma@prostavbodc.cz

č.	kod	Popis	MJ	výměra
1	K 784171001	Olepení vnitřních ploch páskou včetně pozdějšího odkrytí v místnostech výšky do 3,80 m	m	60,000
2	M 58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	60,000
3	M 58124850	folie s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m	m	59,110
5	M 58124844	folie pro malířské potřeby zakrývající tl 25u 4x5m	m2	59,110
6	K 784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn včetně pozdějšího odkrytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,430
7	M 58124842	folie pro malířské potřeby zakrývající tl 7u 4x5m	m2	26,430
24	K 784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	118,000
25	K 998878	Průmysl a doprava	m2	118,000
22	K 997014	Vyčištění malovaných prostor pro předání do užívání, odvoz odpadu na skládku s naložením a se složením včetně poplatku za uložení na skládce	m2	118,000
21	K 784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	3,000
23	K 784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	118,000
1	K 776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	43,000
2	K 776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	19,000
6	K 997014	Uklid, odvoz vybourané podlahy, soklíků na skládku s naložením a se složením včetně poplatku za uložení na skládce	m2	43,000
13	K 776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	43,000
18	K 776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	43,000
19	M 2841.1	dodávka - PVC (pro obytné a síťové namáhané prostory) třída zatížení min.23/31, tl. nášlapné vrstvy min 0,25 (0,30) mm	m2	43,000
21	K 776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	19,000
22	M 2841.1	dodávka - lišta soklová PVC samolepicí včetně doplňků (započítán profez 2%)	m	19,000
		Celkem		

cena za MJ	cena celkem
8,00	480,00
1,00	60,00
10,00	591,10
5,00	295,55
12,00	317,16
5,00	132,15
45,00	5 310,00
10,00	1 180,00
30,00	3 540,00
50,00	150,00
20,00	2 360,00
30,00	1 290,00
5,00	95,00
1,00	43,00
1,00	43,00
180,00	7 740,00
350,00	15 050,00
45,00	855,00
20,00	380,00
	39 911,96 Kč

č.	kod	Popis	MJ	výměra
1	K 784171001	Olepení vnitřních ploch páskou včetně pozdějšího odkrytí v místnostech výšky do 3,80 m	m	40,000
2	M 58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	40,000
3	M 58124850	folie s papírovou páskou pro malířské potřeby 210mmx20m	m	25,000
4	K 784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	103,000
5	M 58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací li 25q 4x5m	m2	39,000
6	K 784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn včetně pozdějšího odkrytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,000
7	M 58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací li 7u 4x5m	m2	18,000
24	K 784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha době oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	103,000
25	K 998878	Přesuny a doprava	m2	103,000
22	K 997014	Vyčištění malovaných prostor pro předání do užívání, odvoz odpadu na skládku s naložením a se složením včetně poplatku za uložení na skládce	m2	103,000
21	K 784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,000
		Celkem		

cena za MJ	cena celkem
8,00	320,00
1,00	40,00
10,00	250,00
10,00	1 030,00
5,00	195,00
12,00	216,00
5,00	90,00
45,00	4 635,00
10,00	1 030,00
30,00	3 090,00
50,00	250,00
	11 146,00 Kč

č.	kod	Popis	MJ	výměra
1	K	Olepení vnitřních ploch páskou včetně pozdějšího odkrytí v místnostech výšky do 3,80 m	m	40,000
2	M	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	35,000
3	M	folie s papírovou páskou pro malířské potřeby, 210mmx20m	m	22,000
4	K	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	36,000
5	M	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25u 4x5m	m2	36,000
6	K	Zakrytí vnitřních ploch stěn včetně pozdějšího odkrytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,000
7	M	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7u 4x5m	m2	17,000
24	K	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře očišťovacími v místnostech do 3,80 m	m2	99,000
25	K	Přesuny a doprava	m2	99,000
22	K	Výčištění malovaných prostor pro předání do užívání, odvoz odpadu na skládku s naložením a se složením včetně poplatku za uložení na skládce	m2	99,000
21	K	Celoplošné vyhlazení podkladu stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,000
		Celkem		

cena za MJ	cena celkem
8,00	320,00
1,00	35,00
10,00	220,00
10,00	360,00
5,00	180,00
12,00	204,00
5,00	85,00
45,00	4 455,00
10,00	990,00
30,00	2 970,00
50,00	400,00
	10 219,00 Kč